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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 i 

~len 62 stav 4 od Zakonot za lokalna 

samouprava (“Sl.vesnik na R.Makedonija” 

br.5/2002) i ~len 62 stav 1 to~ka 3, ~len 68 i 

97 od Statutot na Op{tina Kru{evo 

(“Sl.glasnik na Op{tina Kru{evo” 

br.1/2007; 16/2014; 7/19 i 7/20), 

Gradona~alnikot na Op{tina Kru{evo 

donese:     

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za objavuvawe na aktite doneseni  

na 63-ta sednica  

na Sovetot na Op{tina Kru{evo 

odr`ana na den 22.01.2021 god. 

 

1.SE OBJAVUVAAT  aktite doneseni 

na 63-ta sednica na Sovetot na Op{tina 

Kru{evo, odr`ana na 22.01.2021 godina.  

2.Aktite na Sovetot na Op{tina 

Kru{evo da se objavat vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Kru{evo. 

3. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot 

na donesuvaweto, a }e se objavi vo slu`ben 

glasnik na Op{tina Kru{evo. 

Br.09-135/1 od 25.01.2021 g. Kru{evo 

Gradona~alnik na Op{tina Kru{evo 

m-r Tome Hristoski, s.r. 

 

Vrz osnova na ~len 94 od Statutot na 

Op{tina Kru{evo („Sl.glasnik na Op{tina 

Kru{evo“ br.1/2007; 16/2014, 7/19 i 7/20) i 

~len 110 i 150  od Delovnikot za rabota na 

Sovetot na Op{tina Kru{evo („Sl.glasnik 

na Op{tina Kru{evo” br.1/2008), Sovetot na 

Op{tina Kru{evo na 63-ta sednica, odr`ana 

na 22.01.2021 godina go donese sledniot:  

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

SE USVOJUVA zapisnikot od 61-ta 

sednica na Sovetot na Op{tina Kru{evo, 

odr`ana na 25.12.2020 godina. 

 Zaklu~okot vleguva vo sila so denot 

na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 

op{tinata Kru{evo, soglasno ~len 62 stav 4 

od Zakonot za lokalna samouprava 

(“Sl.vesnik na R.Makedonija” br.5/2002). 

Br.08-108/3 od 22.01.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Toma Petroski, s.r. Kru{evo. 

 

 

 

Vrz osnova na ~len 33 i 35 od Zakonot 

za lokalnata samouprava (“Sl.vesnik na R.M.” 

br.5/2002) i ~len 20 od Statutot na Op{tina 

Kru{evo (“Sl.glasnik na Op{tina Kru{evo” 

br.1/07; 16/14; 7/19 i 7/20), a vo vrska so 

uverenieto od Op{tinskata izborna 

komisija br.11-29/13 od 04.01.2021  godina, 

Sovetot na Op{tina Kru{evo na sednica 

odr`ana na 22.01.2021 godina donese: 

 

O  D  L  U  K  A 

za verifikacija na mandat 

na ~len na Sovetot na Op{tina Kru{evo 

 

^len 1 

 SE VERIFIKUVA, mandatot na 

~lenot na Sovetot na Op{tina Kru{evo, 

OLGA SPASESKI od Kru{evo od listata 

na Koalicijata predvodena od SDSM. 

 

^len 2 

^lenot na Sovetot se izbira za vreme 

do zvr{uvaweto na mandatot na Sovetot na 

Op{tina Kru{evo. 

^len 3 

 Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot 

na donesuvaweto i }e se objavi vo Slu`ben 

glasnik na Op{tina Kru{evo. 

Br.08-108/4 od 22.01.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Toma Petroski, s.r. Kru{evo. 

 

Согласно член 11 став 1  од Законот 
за постапување со бесправно изградени 
објекти (“Сл.Весник на РМ” бр.23/11,  54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 
129/15, 217/15 и 31/16), член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација (“Сл.Весник на РМ” бр. 56/11, 
162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/2016 
година.), член 22 став 1 точка 1 од Законот 
за локална самоуправа („Сл. весник на Р.М.“ 
бр.5/2002)  и член 21 став 1 точка 7 од 
Статутот на Општина Крушево („Сл. гласник 
на Општина Крушево“ бр. 1/2007, 16/2014, 
7/2019 и 7/2020 година), Советот на 
Општина Крушево на седницата одржана на 
22.01.2021 година донесе: 
 

S L U @ B E N    G L A S N I K 
NA OP[TINA KRU[EVO 

 

                         25.01.2021 god.                Br.I 
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О Д Л У К А 
 со која се утврдува да се донесе 

урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на 

земјиштето во   
Општина Крушево 

  
Член  1 

 СЕ УТВРДУВА дека ќе се донесе 
урбанистичко - планска документација со 
која ќе се изврши усогласување на намената 
на земјиштето согласно намената на 
бесправните објекти кои се вклопуваат – 
проширување на производен објект Г2-1 за 
Драган Дамјаноски Крушево на КП. 1484 КО 
Алданци према графичкиот прилог кој е 
составен дел на оваа одлука.    
 

 
Член  2 

Оваа Одлука стапува на сила  со 
денот на објавувањето во службен гласник 
на Општина Крушево. 
Br.08-108/5 od 22.01.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Toma Petroski, s.r. Kru{evo. 

 

Согласно член 11 став 1  од Законот 
за постапување со бесправно изградени 
објекти (“Сл.Весник на РМ” бр.23/11,  54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 
129/15, 217/15 и 31/16), член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација (“Сл.Весник на РМ” бр. 56/11, 
162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/2016 
година.), член 22 став 1 точка 1 од Законот 
за локална самоуправа („Сл. весник на Р.М.“ 
бр.5/2002)  и член 21 став 1 точка 7 од 
Статутот на Општина Крушево („ Сл. гласник 
на Општина Крушево“ бр. 1/2007, 16/2014, 
7/19 и 7/20  година) , Советот на Општина 
Крушево на седницата одржана на 
22.01.2021 година донесе: 
 

О Д Л У К А 
 со која се утврдува да се донесе 

урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на 

земјиштето во   
Општина Крушево 

  
Член  1 

 СЕ УТВРДУВА дека ќе се донесе 
урбанистичко - планска документација со 
која ќе се изврши усогласување на намената 
на земјиштето согласно намената на 
бесправните објекти кои се вклопуваат – 
резервоари на бензиската пумпа во Крушево 
за „Макпетрол“ АД Скопје на КП. бр. 2498 КО 
Крушево - вон град према графичкиот прилог 
кој е составен дел на оваа одлука.    

 
Член  2 

Оваа Одлука стапува на сила  со 
денот на објавувањето во службен гласник 
на Општина Крушево. 
Br.08-108/6 od 22.01.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Toma Petroski, s.r. Kru{evo. 

 

Согласно член 11 став 1  од Законот 

за постапување со бесправно изградени 
објекти (“Сл.Весник на РМ” бр.23/11,  54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 
129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација (“Сл.Весник на РМ” бр. 56/11, 
162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/2016 
година.), член 22 став 1 точка 1 од Законот 
за локална самоуправа („Сл. весник на Р.М.“ 
бр.5/2002)  и член 21 став 1 точка 7 од 
Статутот на Општина Крушево („Сл. гласник 
на Општина Крушево“ бр. 1/07, 16/14, 7/19 и 
7/20 година), Советот на Општина Крушево 
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на седницата одржана на 22.01.2021 година 
донесе: 
 

О Д Л У К А 
 со која се утврдува да се донесе 

урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на 

земјиштето во   
Општина Крушево 

  
Член  1 

 СЕ УТВРДУВА дека ќе се донесе 
урбанистичко - планска документација со 
која ќе се изврши усогласување на намената 
на земјиштето согласно намената на 
бесправниот објект кој се вклопува – ловен 
дом за Димче Трајкоски, Ѓорѓи Миленкоски, 
Симјан Трајкоски, Ѓорѓи Дика, Ѓорѓи 
Михајлоски и Константин Иваноски од 
Крушево изграден на КП. бр. 8 КО Горно 
Дивјаци према графичкиот прилог кој е 
составен дел на оваа одлука. 
 

                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Член  2 
Оваа Одлука стапува на сила  со 

денот на објавувањето во службен гласник 
на Општина Крушево. 
Br.08-108/7 od 22.01.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Toma Petroski, s.r. Kru{evo. 

 

Согласно член 11 став 1  од Законот 
за постапување со бесправно изградени 
објекти (“Сл.Весник на РМ” бр.23/11,  54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 
129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација (“Сл.Весник на РМ” бр. 56/11, 
162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/2016 
година.), член 22 став 1 точка 1 од Законот 
за локална самоуправа („Сл. весник на Р.М.“ 

бр.5/2002)  и член 21 став 1 точка 7 од 
Статутот на Општина Крушево („Сл. гласник 
на Општина Крушево“ бр. 1/07, 16/14, 7/19 и 
7/20 година), Советот на Општина Крушево 
на седницата одржана на 22.01.2021 година 
донесе: 

О Д Л У К А 
 со која се утврдува да се донесе 

урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на 

земјиштето во   
Општина Крушево 

 
Член  1 

 СЕ УТВРДУВА дека ќе се донесе 
урбанистичко - планска документација со 
која ќе се изврши усогласување на намената 
на земјиштето согласно намената на 
бесправниот објект кој се вклопува – ловен 
дом за Ловно друштво „Елен“ Крушево 
изграден на КП. бр. 8 КО Горно Дивјаци 
према детален прилог кој е составен дел на 
оваа одлука.                                             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Член  2 

Оваа Одлука стапува на сила  со 
денот на објавувањето во службен гласник 
на Општина Крушево. 
Br.08-108/8 od 22.01.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Toma Petroski, s.r. Kru{evo. 

 

Согласно член 11 став 1  од Законот 
за постапување со бесправно изградени 
објекти (“Сл.Весник на РМ” бр.23/11,  54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 
129/15, 217/15 и 31/16), член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
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бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација (“Сл.Весник на РМ” бр. 56/11, 
162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/2016 
година.), член 22 став 1 точка 1 од Законот 
за локална самоуправа („Сл. весник на Р.М.“ 
бр.5/2002)  и член 21 став 1 точка 7 од 
Статутот на Општина Крушево („Сл. гласник 
на Општина Крушево“ бр. 1/2007, 16/2014, 
7/19 и 7/20 година), Советот на Општина 
Крушево на седницата одржана на 
22.01.2021 година донесе: 
 

О Д Л У К А 
 со која се утврдува да се донесе 

урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на 

земјиштето во   
Општина Крушево 

  
Член  1 

 СЕ УТВРДУВА дека ќе се донесе 
урбанистичко - планска документација со 
која ќе се изврши усогласување на намената 
на земјиштето согласно намената на 
бесправните објекти кои се вклопуваат – бел 
ски лифт за СКИ  ЦЕНТАР  СКАУТ ДОО 
Крушево на КП. бр. 2436/1, 2437, 2967 и 2359 
КО Крушево - вон град према графичкиот 
прилог кој е составен дел на оваа одлука.    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член  2 
Оваа Одлука стапува на сила  со 

денот на објавувањето во службен гласник 
на Општина Крушево. 
Br.08-108/9 od 22.01.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Toma Petroski, s.r. Kru{evo. 

 

Согласно член 11 став 1  од Законот 
за постапување со бесправно изградени 
објекти (“Сл.Весник на РМ” бр.23/11,  54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 
129/15, 217/15 и 31/16), член 2 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (“Сл.Весник на РМ” бр. 56/11, 
162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/2016 
година.), член 22 став 1 точка 1 од Законот 
за локална самоуправа („Сл. весник на Р.М.“ 
бр.5/2002)  и член 21 став 1 точка 7 од 
Статутот на Општина Крушево („Сл. гласник 
на Општина Крушево“ бр. 1/2007, 16/2014, 
7/19 и 7/20 година), Советот на Општина 
Крушево на седницата одржана на 
22.01.2021 година донесе: 
 

О Д Л У К А 
 со која се утврдува да се донесе 

урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на 

земјиштето во   
Општина Крушево 

  
Член  1 

 СЕ   УТВРДУВА    дека ќе се донесе 
урбанистичко - планска документација со 
која ќе се изврши усогласување на намената 
на земјиштето согласно намената на 
бесправните објекти кои се вклопуваат - 
трафостаница за СКИ  ЦЕНТАР  СКАУТ ДОО 
Крушево на КП. бр. 2442,  КО Крушево - вон 
град према графичкиот прилог кој е составен 
дел на оваа одлука.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член  2 
Оваа Одлука стапува на сила  со 

денот на објавувањето во службен гласник 
на Општина Крушево. 
Br.08-108/10 od 22.01.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Toma Petroski, s.r. Kru{evo. 
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 Vrz osnova na ~len 17 od Zakonot za 

Javnite pretprijatija (“Sl.vesnik na R.M.” 

br.38/96, 6/02, 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 

6/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16; 

64/18; 35/19 i 275/19), ~len 36 stav 1, to~ka 5 

od Zakonot za lokalnata samouprava 

(“Sl.vesnik na R.Makedonija” br.5/2002), ~len 

21 stav 1 to~ka 34 i ~len 53 od Statutot na 

Op{tina Kru{evo (“Sl.glasnik na Op{tina 

Kru{evo” br.1/2007, 16/2014, 7/2019 i 7/2020), 

Sovetot na Op{tina Kru{evo na sednicata 

odr`ana na den 22.01.2021 godina donese: 

R  E  [  E  N  I  E 

za razre{uvawe i imenuvawe na ~lenovi na  

Upraven odbor na JP Komuna  Kru{evo 

 

 1. Od ~lenovi na UO na JP „Komuna” 

Kru{evo, na nivno barawe SE 

RAZRE[UVAAT:  

- Pero Trajanoski; 

- Trajan~o Cvetkoski; 

 

 2. Za ~lenovi na UO na JP „Komuna” 

Kru{evo, SE IMENUVAAT: 

- Traj~e [ekreski; 

- Taki [tabeski; 

3. Mandatot na ~lenovite na UO na JP 

„Komuna“ Kru{evo }e trae do zavr{uvawe na 

mandatot na Upravniot odbor; 

 4. Primerok od ova Re{enie da se 

dostavi do imenuvnite, JP „Komuna“ 

Kru{evo i Arhivata na Op{tina Kru{evo; 

 5. Ova Re{enie vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik 

na Op{tina Kru{evo; 

Br.08-108/11 od 22.01.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Toma Petroski, s.r. Kru{evo. 

 

Vrz osnova na ~len 25 od Zakonot za 

policija (“Sl.vesnik na R.M.” br.114/06, 6/09, 

145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 i 

64/18), ~len 36 stav 1 to~ka 13 od Zakonot za 

lokalnata samouprava (“Sl.vesnik na R.M.” 

br.5/2002), ~len 21 stav 1 to~ka 41 od 

Statutot na Op{tina Kru{evo (“Sl.glasnik 

na Op{tina Kru{evo” br.1/2007; 16/14; 7/19 i 

7/2020), Sovetot na Op{tina Kru{evo na 

sednicata odr`ana na 22.01.2021 godina, 

donese: 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za izve{tajot za rabotata na  

Policiskata stanica od op{ta 

nadle`nost Kru{evo  

za vtoroto polugodie  od 2020 godina  

 

1. SE PRIFA]A Izve{tajot za 

rabotata na Policiskata stanica od op{ta 

nadle`nost-Kru{evo za vtoroto polugodie 

od 2020 godina, BR.22.22.9.1-3/1 od 08.01.2021 

godina. 

 2. Zklu~okot vleguva vo sila so denot 

na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Kru{evo. 

Br.08-108/12 od 22.01.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Toma Petroski, s.r. Kru{evo. 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 

od Zakonot za lokalnata samouprava 

(“Sl.vesnik na R.M.”  br.5/2002) ~len 20b stav 

1 alineja 3 i stav 2 od istiot ~len od Zakonot 

za vrabotenite vo Javniot sektor („Sl.vesnik 

na R.M.” br.27/14; 199/14; 27/16; 35/18; 198/18 i 

„Sl.vesnik na RSM” br.143/19 i 14/20) i ~len 

21 stav 1 to~ka 49 i 50 od Statutot na 

Op{tina Kru{evo („Sl.glasnik na Op{tina 

Kru{evo” br.1/2007; 16/14;7/19 i 7/20), 

Sovetot na Op{tina Kru{evo na sednicata 

odr`ana na 22.01.2021 godina, dade: 

  

S  O  G  L  A  S  N  O  S  T 

na izmenite na Godi{niot Plan za 

vrabotuvawe za 2021 godina na  

OU Dom na kultura „Naum Naumovski-

Bor~e” Kru{evo 

 

1. Sovetot na Op{tina Kru{evo dava 

Soglasnost na izmenata na Godi{niot Plan 

za vrabotuvawe za 2021 godina na OU Dom na 

kultura „Naum Naumovski-Bor~e” Kru{evo, 

br.02-8 od 18.01.2021 godina. 

2. Ovaa Soglasnost vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik 

na Op{tina Kru{evo. 

3.Primerok od Soglasnosta da se 

dostavi do OU Dom na kultura „Naum 

Naumovski-Bor~e” Kru{evo i Arhiva na 

Op{tina Kru{evo. 

Br.08-108/13 od 22.01.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Toma Petroski, s.r. Kru{evo. 

 

Vrz osnova na ~len 36, stav 1 to~ka 10 

i 15 od Zakonot za lokalnata samouprava 

(“Sl.vesnik na R.Makedonija” br.5/2002) i 

~len 21 stav 1 to~ka 38, 49 i 50 od Statutot na 

Op{tina Kru{evo (“Sl.glasnik na Op{tina 

Kru{evo” br.1/2007; 16/2014, 7/19 i 7/20) i 

~len 2, 3 i 4 od odlukata za opredeluvawe na 

kriteriumi za dodeluvawe na finansiska 

pomo{ od Buxetot na Op{tina Kru{evo 

br.07-669/10 od 15.06.2009 godina, a po Barawe 
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br.08-91/1 od 14.01.2021 godina od Blagoja 

\orgieski od Kru{evo, Sovetot na Op{tina 

Kru{evo na sednicata odr`ana na 22.01.2021 

godina, donese:  

R E [ E N I E 

za isplata na finansiski sredstva 

 

1.  DA SE ISPLATI suma od 

15.000,00 (petnaeset iljadi)  denari  po 

barawe br.08-91/1 od 14.01.2021 godina od 

Blagoja \orgieski od Kru{evo ul.”Pitu 

Guli” br.49 so EMBG 1603996410005; 

 

2. Sredstvata da bidat  isplateni na 

smetka br.240207114292262, deponent UNI 

Banka AD Skopje, od smetkata na Buxetot na 

Op{tina Kru{evo. 

  

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so 

denot na negovoto donesuvawe. 

Br.08-108/18 od 22.01.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Toma Petroski, s.r. Kru{evo. 

 

Vrz osnova na ~len 36, stav 1 to~ka 10 

i 15 od Zakonot za lokalnata samouprava 

(“Sl.vesnik na R.Makedonija” br.5/2002) i 

~len 21 stav 1 to~ka 38, 49 i 50 od Statutot na 

Op{tina Kru{evo (“Sl.glasnik na Op{tina 

Kru{evo” br.1/2007; 16/2014, 7/19 i 7/20) i 

~len 2, 3 i 4 od odlukata za opredeluvawe na 

kriteriumi za dodeluvawe na finansiska 

pomo{ od Buxetot na Op{tina Kru{evo 

br.07-669/10 od 15.06.2009 godina, a po Barawe 

br.08-78/1 od 12.01.2021 godina od @ivko 

Jankulovski od s.Pusta Reka-Op{tina 

Kru{evo, Sovetot na Op{tina Kru{evo na 

sednicata odr`ana na 22.01.2021 godina, 

donese:  

R E [ E N I E 

za isplata na finansiski sredstva 

 

1.  DA SE ISPLATI suma od 6.000,00 

({est iljadi)  denari  po barawe br.08-78/1 od 

12.01.2021 godina od @ivko Jankulovski od 

s.Pusta Reka-Op{tina Kru{evo so EMBG 

2101954443009; 

 

2. Sredstvata da bidat  isplateni na 

smetka br.200002600435550, deponent 

Stopanska Banka AD Skopje, od smetkata na 

Buxetot na Op{tina Kru{evo. 

 

3.Ova Re{enie vleguva vo sila so 

denot na negovoto donesuvawe. 

Br.08-108/19 od 22.01.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Toma Petroski, s.r. Kru{evo. 

 

S  O  D  R  @  I  N  A 

Re. br.          strana 

1. Zaklu~ok za objavuvawe na aktite doneseni 

na 63-ta sednica na Sovetot na Op{tina 

Kru{evo ………………………………………… 1 

2. Zaklu~ok za usvojuvawe na zapisnikot od 

61-ta sednica na Sovetot na Op{tina 

Kru{evo ………………………………………….1 

3. Odluka za verifikacija na mandat na ~len 

na Sovetot na Op{tina Kru{evo …………..1 

4. Odluka so koja se utvrduva da se donese 

urbanisti~ko planska dokumentacija za 

usoglasuvawe na namenata na zemji{teto vo 

Op{tina Kru{evo na barawe od Dragan 

Damjanoski od Kru{evo ………………….... 2  

5. Odluka so koja se utvrduva da se donese 

urbanisti~ko planska dokumentacija za 

usoglasuvawe na namenata na zemji{teto vo 

Op{tina Kru{evo na barawe od AD 

“Makpetrol” od Skopje ………………………2 

6. Odluka so koja se utvrduva da se donese 

urbanisti~ko planska dokumentacija za 

usoglasuvawe na namenata na zemji{teto vo 

Op{tina Kru{evo na barawe od Dim~e 

Trajkoski, \or|i Milenkoski, Simjan 

Trajkoski, \or|i Dika, \or|i Mihajloski i 

Konstantin Ivanoski od Kru{evo ………… 3 

7. Odluka so koja se utvrduva da se donese 

urbanisti~ko planska dokumentacija za 

usoglasuvawe na namenata na zemji{teto vo 

Op{tina Kru{evo na barawe od Lovno 

dru{tvo “ELEN” od Kru{evo ……………… 3 

8. Odluka so koja se utvrduva da se donese 

urbanisti~ko planska dokumentacija za 

usoglasuvawe na namenata na zemji{teto vo 

Op{tina Kru{evo na barawe od “SKI 

CENTAR SKAUT DOO Kru{evo ………….4 

9. Odluka so koja se utvrduva da se donese 

urbanisti~ko planska dokumentacija za 

usoglasuvawe na namenata na zemji{teto vo 

Op{tina Kru{evo na barawe od “SKI 

CENTAR SKAUT DOO Kru{evo ………….4 

10. Re{enie za razre{uvawe i imanuvawe na 

~lenovi na Upraven odbor na JP “Komuna” 

Kru{evo ………………………………………… 5 

11. Zaklu~ok za izve{tajot za rabotata na 

Policiskata stanica od op{ta nadle`nost 

Kru{evo za vtoroto polugodie od 2020 

godina …………………………………………… 5 

12. Soglasnost na izmenite na Godi{niot 

Plan za vrabotuvawe za 2021 godina na OU 

Dom na kultura “Naum Naumovski-Bor~e” 

Kru{evo ………………………………………… 5 

13. Programa za ureduvawe na grade`no 

zemji{te na podra~jeto na Op{tina Kru{evo 

za 2021 godina ………………………………….. 5 
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14. Programa za rabotata vo oblasta na 

raspolagaweto so grade`no zemji{te vo 

sopstvenost na Republika Severna 

Makedonija na podra~jeto na Op{tina 

Kru{evo za 2021 godina …………………… 5 

15. Programa za postavuvawe na urbana 

oprema na podra~jeto na Op{tina Kru{evo 

za 2021 godina ……………………………….. 5 

16. Programa za izmena i dopolnuvawe na 

programata za finansirawe na izrabotka na 

urbanisti~ki planovi na Op{tina Kru{evo 

za 2021 godina ………………………………….5 

17. Re{enie za isplata na finansiski 

sredstva po barawe od Blagoja \orgieski od 

Kru{evo ………………………………………. 6 

18. Re{enie za isplata na finansiski 

sredstva po barawe od @ivko Jankulovski od 

s.Pusta Reka-Op{tina Kru{evo …………. 6 

 

 Redakciski odbor na Op{tina 

Kru{evo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


